
入札結果一覧表（上下水道局分） （平成 29 年 1 月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

契約業者名
契約金額
（税込）

契約日
入札参加者数

（落札業者含む。）
備考

1 理財課 250-9139 弁護士法人子浩法律事務所 ― H29.1.23 2
契約料率
　回収金額の25％（税抜）

2 理財課 250-9139 （株）エヌ・イーサポート大阪支店 ¥648,000 H29.1.26 4

3 理財課 250-9139 （株）河合工務店 ¥2,646,000 H29.1.18 30

4 理財課 250-9139 （株）シードコンサルタント大阪支社 ¥4,860,000 H29.1.26 7

5 理財課 250-9139 ヴェオリア・ジェネッツ（株）関西支店 ¥3,736,800,000 H29.1.31 2

水道料金等弁護士対応未収金回収業務

浅香山浄水場土壌調査業務

水道メーター検針・料金徴収等業務

業務名

三宝処理区下水管布設基本設計業務（２８－１）

鳳北町外雨水路清掃業務

1 / 1 


